云南开放大学关于公布 2021 年编外宿舍管

理员招聘人员面试成绩的通知
根据《云南开放大学 2021年公开招聘编外宿舍管理员

公告》安排，招聘岗位面试工作已完成，现将面试成绩予以

公布（附件）。

面试成绩由高到低排序后，按照 3:1比例确定进入考察

范围人选名单。

学生处联系电话：0871-65946207

纪检处联系电话：0871-65166090

附件：1、云南开放大学 2021年编外宿舍管理员招聘面试

成绩表

云南开放大学

2021年 7月 6日

附件 1

云南开放大学 2021 年编外宿舍管理员

招聘面试成绩表
序号 姓名 性别 总分 平均分

1 付雅方 女 262 87.3

2 黄象红 女 257 85.7

3 吴金城 男 256 85.3

4 王兆林 男 248 82.7

5 罗远程 女 248 82.7

6 袁卜仙 女 246 82.0

7 沈占玻 男 245 81.7

8 林 剑 男 244 81.3

9 潘润桦 女 244 81.3

10 徐 倩 女 244 81.3

11 普 会 女 243 81.0

12 徐 鹏 男 237 79.0

13 邓 羽 女 237 79.0

14 许子勤 女 231 77.0

15 许 瑾 女 231 77.0

16 刘家钦 男 229 76.3

17 李金鸿 男 225 75.0

18 温 敦 男 222 74.0

19 李 忠 男 222 74.0

20 陈文娟 女 222 74.0

21 龚 倩 女 221 73.7

22 郑徐娟 女 220 73.3

23 张 俊 男 219 73.0

24 虞永林 男 219 73.0

25 敖朝梅 女 217 72.3

26 李美梅 女 216 72.0